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Till klubbpresidenter, klubbsekreterare och 
distriktsstyrelse 

 
Presidentbrev nr 4 2024-2025  
 
Hej!! 
 
Det lackar mot jul och dags att skriva presidentbrev nr 4. Det har varit Rådsårsmöte och jag har 
rapporterat därifrån på Teams-möte med distriktets klubbpresidenter. En sak som diskuterades på 
RÅM var att det behöver avsättas 50 000 kr fördelat på tre år för att uppgradera vårt system för 
hemsidan. Vi har idag version 7.0 och den nyaste versionen är 14.0. Det har aldrig gjorts någon 
uppdatering av systemet och det är i dagsläget väldigt trögt att arbeta i samt att vissa saker inte 
går att göra. Rådsmötet ställde sig bakom förslaget men då det är en så stor summa ska det föras 
dialog med klubbarna också. De klubbpresidenter som var med på Teams-mötet med mig ställde 
sig positiva. Har ni synpunkter ute i klubbarna behöver rådet ha besked om det 13 januari innan 
deras budgetmöte. Hör av er till mig om ni funderar på något när det gäller uppgraderingen.  
De nya stadgarna som togs på convention i Manchester är nästan klara på internationell nivå. De 
ska sedan hanteras nationellt innan vi får dem.  
 
Orange Day uppmärksammades på olika sätt i klubbarna och det har varit intressant att läsa 
månadsbreven och se vad ni hittat på.  
 
Örebroklubben jobbar på med planering av vårens distriktsmöte lördag 8 mars. Inbjudan till mötet 
kommer i början av nästa år. Örebro-klubben har också hjälpt till med planering av Rådsmötet som 
vårt distrikt ska anordna i början av april.  
 
Till nästa år behöver vi en vice distriktspresident, arkivarie, distriktsskattmästare samt IT-ansvarig. 
Vi måste hjälpas åt att hitta kandidater till posterna, hör av er till Moa Sundin, Agneta Svensson 
eller Gunnel Wallquist som sitter i valberedningen om ni har förslag. Min erfarenhet är att det är 
roligt och intressant att jobba med uppdrag i Inner Wheel både på klubb- och distriktsnivå så var 
inte rädda att kliva fram och ta på er ett uppdrag.  
 
Önskar er alla en God Jul och Gott Nytt År! 
 
Varma IW-hälsningar 
 
 
Susanne Domeij 
DP 234 
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